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Opalenica,  14 marca 2022r.
GK.271.1.1.2022.AP

      1. Wyjaśnienia i modyfikacja SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
POSTĘPOWANIE :
Zakup 17 sztuk tablic interaktywnych, w ramach wspierania działalności edukacyjnej, dla Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi                                                                  im. A. i Wł. Niegolewskich w Opalenicy.

      Do Urzędu Miejskiego w Opalenicy wpłynęła prośba o udzielenie wyjaśnień do SWZ. Udzielam odpowiedzi na zadane pytania i dokonuję modyfikacji SWZ. 

PYTANIE 1 

System do zdalnego zarządzania tablicami (MDM – Mobile Device Management) minimalnie z funkcją wyświetlania powiadomień i alertów
Czy ten system ma być na cały okres proponowanej gwarancji?
ODPOWIEDŹ
Tak, system ma być na cały okres proponowanej gwarancji.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający wymaga, aby wbudowany system operacyjny Android był w polskiej wersji językowej? 
Na rynku jest wiele modeli, które mają system Android w języku angielskim, co znacznie utrudnia pracę podczas lekcji. Powoduje to problemy podczas użytkowania (np. dostęp do przygotowanych lekcji i plików oraz wszelkie ustawienia są w języku angielskim). 

ODPOWIEDŹ

System android ma być w języku polskim.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczony moduł WiFi był fabrycznym modułem WiFi tego samego producenta co monitor interaktywny zapewniając nieprzerwalną pracę i kompatybilność? 
Moduły WiFi innych producentów mogą nie być kompatybilne z dostarczonym monitorem, co będzie powodowało słaby sygnał sieci internetowej i problemy podczas użytkowania podczas 
zajęć i korzystania np. z programów online typu multibook. 
ODPOWIEDŹ:
Tak, ważne aby modem / karta była fabrycznym modelem tego samego producenta.

PYTANIE 4

Czy z uwagi na fakt, iż monitory interaktywne mają być dostarczone dla szkoły Wykonawca może w ofercie zastosować preferencyjną stawkę VAT 0% dla placówek edukacyjnych? 
Podstawa prawna: na podstawie art. 83, ust. 1 pkt 26, lit a oraz w związku z art. 83 ust. 14 pkt 1 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 roku (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 106 z późn. zm.). 

ODPOWIEDŹ:
Z racji proponowanego sprzętu oraz odbiorcy, którym ma być szkoła, można zastosować zerową stawkę VAT.

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami Gmina Opalenica, dokonuje również zmiany zapisów SWZ poprzez:

1/ zmianę zapisu  pkt 1 w DZIALE XI:

„1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 20 kwietnia 2022 r.”.

2/ zmianę zapisu  pkt 1 w DZIAŁE XIII - SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERTY:

„ 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, oświadczeniami należy umieścić na PLATFORMIE ZAKUPOWEJ pod adresem: : https://platformazakupowa.pl/pn/opalenica w myśl ustawy Pzp, na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 23 marca 2022 r. do godz. 10:00.”

3/  zmianę zapisu pkt 1 w DZIAŁE XIV - TERMIN OTWARCIA OFERT:
„1. Otwarcie ofert nastąpi  dnia 23 marca 2022 r. o godz. 10:10.

     Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.”.

         BURMISTRZ
       (-) Tomasz Szulc
